



## Ved Lunden 3-5 ApS

Ny Studstrupvej 15  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 38965557

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.11.2021

---

**Linda Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ved Lunden 3-5 ApS  
Ny Studstrupvej 15  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 38965557

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Kurt Dam Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsjendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 224 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>537.035</b>	<b>466.734</b>
Af- og nedskrivninger		(145.952)	(142.726)
<b>Driftsresultat</b>		<b>391.083</b>	<b>324.008</b>
Andre finansielle omkostninger		(103.972)	(99.018)
<b>Resultat før skat</b>		<b>287.111</b>	<b>224.990</b>
Skat af årets resultat	1	(63.150)	(48.773)
<b>Årets resultat</b>		<b>223.961</b>	<b>176.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		223.961	176.217
<b>Resultatdisponering</b>		<b>223.961</b>	<b>176.217</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		6.679.362	6.276.191
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>6.679.362</b>	<b>6.276.191</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.679.362</b>	<b>6.276.191</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>340.193</b>	<b>10.827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>340.193</b>	<b>10.827</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.019.555</b>	<b>6.287.018</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		462.858	238.897
<b>Egenkapital</b>		<b>512.858</b>	<b>288.897</b>
Udskudt skat		85.000	67.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>85.000</b>	<b>67.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.305.432	3.487.198
Skyldige sambeskatningsbidrag		45.150	30.773
Anden gæld		2.165.000	2.065.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>5.515.582</b>	<b>5.582.971</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	182.554	281.206
Deposita		657.937	22.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.697	35.293
Skyldige sambeskatningsbidrag		30.773	0
Anden gæld		1.154	8.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>906.115</b>	<b>348.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.421.697</b>	<b>5.931.121</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.019.555</b>	<b>6.287.018</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	238.897	288.897
Årets resultat	0	223.961	223.961
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>462.858</b>	<b>512.858</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	45.150	30.773
Ændring af udskudt skat	18.000	18.000
	<b>63.150</b>	<b>48.773</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.653.130
Tilgange	549.123
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.202.253</b>
Af- og nedskrivninger primo	(376.939)
Årets afskrivninger	(145.952)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(522.891)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.679.362</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	182.554	181.206	3.305.432	2.575.998
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	45.150	0
Anden gæld	0	100.000	2.165.000	2.165.000
	<b>182.554</b>	<b>281.206</b>	<b>5.515.582</b>	<b>4.740.998</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HFEK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme på nom. 3.866 t.kr.

Anden langfristet gæld er sikret ved pant i ejendomme på nom. 1.963 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 af pantsatte ejendomme udgør 6.679 t.kr.
